
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 15:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tester-pro-tranzistory-diody-odporov-kond-cvky-diy-p-18247.html

  
TESTER pro tranzistory, diody,
odporové kond. cívky DIY

Včetně DPH 593 Kč

Bez DPH 490 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00041997

Popis produktu

Tester elektronických součástek M328 s displejem
Multifunkční tester umožňuje rychlé a pohodlné měření elektronických součástek.
Kolejnice pro upevnění prvků ZIF-16 je rozdělena do tří částí.
1 - 3 první konektory
2 - 1 centrální konektory
3 - poslední 3 konektory.

POZOR ! Tester vyžaduje samostatnou montáž v souladu s značkami na desce. Po pajeni se vyžaduje kalibrace v
souladu s kondenzátorem, který je součástí balení.
Před měřením kondenzátorů se ujistěte, že nejsou nabité

Funkce

měření odporu včetně měření odporu potenciometrů na 3 drátech
měření kapacity
měření poměru ESR pro elektrolytické kondenzátory výše >> 22uF
měření indukčnosti
testování bipolárních tranzistorů PNP a NPN

signalizuje diodové spojení uvnitř tranzistorů
ukazuje zesileni beta oznaćuje vystupy

testování tranzistorů N, P-kanálů MOSFET, JFET 
testování LED diod 
generátor signálu PWM
generátor frekvence

Specifikace

displej: 12864
napájecí napětí: 5-12 V DC
spotřeba energie: 24 mA
napájecí konektor - baterie: 9V 6F22
měření odporu: až 50 MΩ s maximálním rozlišením 0,1 Ω
měření kapacity: 25pF ~ 100mF s rozlišením 1pF
Měření induktance: 0,01MH ~ 20H
ZIF-16 základna pro testovací prvky
napájení 5.5-12V DC nebo 9V baterie
rozměry desek plošných spojů: 75 x 63 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tester-pro-tranzistory-diody-odporov-kond-cvky-diy-p-18247.html
http://www.tcpdf.org

